PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO/SP Secretaria de Administração

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO02/2013

O Prefeito da Estância Turística de Salto, Sr Juvenil Cirelli em conformidade com a legislação em vigor e do Edital do Concurso Público 02/2013 resolve:

HOMOLOGAR os resultados finais do Concurso Público 02/2013 divulgados no Jornal Taperá de 09/04/2014 para os cargos de Monitor de Iniciação à dança — GINÁSTICA RÍTMICA, Monitor de Iniciação Musical — BANDAS E FANFARRAS, Motorista, Oficial de Manutenção — CARPINTEIRO, Oficial de Manutenção — ELETRICISTA, Oficial de Manutenção — ENCANADOR, Oficial de Manutenção — MARCENEIRO, Oficial de Manutenção — PEDREIRO, Oficial de Manutenção — PINTOR, Oficial de Manutenção — SERRALHEIRO, OPERADOR DE MÁQUINAS II, PROCURADOR, Professor de Educação Básica II — ADMINISTRAÇÃO, Professor de Educação Básica II — ARTES, Professor de Educação Básica II — CIÊNCIAS NATURAIS, Professor de Educação Básica II — CIÊNCIAS NATURAIS, Professor de Educação Básica II — EDUCAÇÃO FÍSICA, Professor de Educação Básica II — ESTATÍSTICA, Professor de Educação Básica II — INFORMÁTICA, Professor de Educação Básica II — INFORMÁTICA, Professor de Educação Básica II — INGLÊS, Professor de Educação Básica II — MATEMÁTICA, Professor de Educação Básica II — PORTUGUÊS.

Informa ainda que:

- 1 Não houve candidatos inscritos para os cargos de *Oficial de Manutenção ENCANADOR.Professor de Educação Básica II ESTATÍSTICA e Professor de Educação Básica II MATEMÁTICA FINANCEIRA.*
- 2 Não houve candidatos habilitados para os cargos de Oficial de Manutenção CARPINTEIRO, Oficial de Manutenção PEDREIRO, Professor de Educação Básica II CIÊNCIAS CONTÁBEIS.

O prazo de validade do aludido Concurso Público, de acordo com o item 11.11 do Edital de Abertura do Certame será de 02 (dois) anos, a contar da data de homologação, prorrogável por igual período, a juízo da Administração Municipal.

Estância Turística de Salto, 16 de abril de 2014

Juvenil Cirelli Prefeito